HVSA 24/25

Quali OLMJC 2025/26 Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
4« 1 TSG Calbe/Saale 3 3 0 0 74:51 +23 6:0
- 2 FSV 1895 Magdeburg 3 2 0 1 82:53 +29 4:2
3 TusS Dieskau-Zwintschéna 3 1 0 2 73:63 +10 2:4
4  HSV Magdeburg 3 0 0 3 36:98 -62 0:6
Spielleiter-Kontaktadresse
Wittenberg, Christian, Friedrich-Wohler-StraBe 6, 06258

Schkopau, Mobil: +49 (160) 97672191, chr.wittenberg@gmail.com

nu .Dokument 013, erstellt am 07.12.2025 22:07 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

hvsa ©

Gastmannschaft

So. 25.05.2025 10:00 2150 TSG Calbe/Saale

10:50 2150 HSV Magdeburg

11:40 2150 TuS Dieskau-Zwintschéna
12:30 2150 TSG Calbe/Saale

13:20 2150 HSV Magdeburg

14:10 2150 FSV 1895 Magdeburg

Hallenverzeichnis

2150 Hegersporthalle Calbe/Saale
GroRRe Angergasse 5, 39240 Calbe/Saale

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

V] ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

FSV 1895 Magdeburg
TuS Dieskau-Zwintschéna
TSG Calbe/Saale

HSV Magdeburg

FSV 1895 Magdeburg
TuS Dieskau-Zwintschéna

21:18
12:32
20:28
25:13
11:41
23:21



