

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	TSG Calbe/Saale	3	3	0	0	74 : 51	+23	6 : 0
▲ 2	FSV 1895 Magdeburg	3	2	0	1	82 : 53	+29	4 : 2
3	TuS Dieskau-Zwintschöna	3	1	0	2	73 : 63	+10	2 : 4
4	HSV Magdeburg	3	0	0	3	36 : 98	-62	0 : 6

Spielleiter-Kontaktadresse

Wittenberg, Christian, Friedrich-Wöhler-Straße 6, 06258
 Schkopau, Mobil: +49 (160) 97672191, chr.wittenberg@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 25.05.2025 10:00 2150	TSG Calbe/Saale	FSV 1895 Magdeburg	21:18
10:50 2150	HSV Magdeburg	TuS Dieskau-Zwintschöna	12:32
11:40 2150	TuS Dieskau-Zwintschöna	TSG Calbe/Saale	20:28
12:30 2150	TSG Calbe/Saale	HSV Magdeburg	25:13
13:20 2150	HSV Magdeburg	FSV 1895 Magdeburg	11:41
14:10 2150	FSV 1895 Magdeburg	TuS Dieskau-Zwintschöna	23:21

Hallenverzeichnis

2150 Hegersporthalle Calbe/Saale
 Große Angergasse 5, 39240 Calbe/Saale

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen